
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustanowienia sztandaru Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 i poz.2232 oraz Dz.U. z 2018 r. poz 130.) w związku z art.3 ust.1,2,3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 
r. o odznakach i mundurach ( J.t. Dz.U. z 2016 r., poz.38) uchwala co następuje:

§ 1. Ustanawia się sztandar Gminy Gąsawa, według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2. 1. Sztandar Gminy Gąsawa wykorzystywany jest podczas obchodów świąt państwowych i kościelnych, 
uroczystości gminnych, w trakcie uroczystych sesji Rady Gminy lub w innych uzasadnionych okolicznościach. 
Decyzję o używaniu sztandaru każdorazowo podejmuje Wójt Gminy Gąsawa.

2. Sztandar Gminy Gąsawa prezentowany jest przez trzyosobowy poczet sztandarowy, tj.: chorążego, 
dwóch przybocznych, którego skład wyznacza Wójt Gminy Gąsawa.

3. Sztandar Gminy Gąsawa przechowywany jest w siedzibie Urzędu Gminy w Gąsawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 23F6F88B-F408-4358-86BA-FB82E9D42E40. Podpisany Strona 1


